Estado de São Paulo

PROCURADORIA JURíDICA

LEI N9 1.892, DE 11 DE NOVEMBRO" DE ]1,986

DispÕe sobre declara.ção de utilidade pública".

Doutor PAUIO l~OEERTO DE Cl-L1{VALHO SC!-""J."lILLA, Prefeito Muni

cípal de Cruzeiro, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições legais~

FAZ Sl\.BER çJB A cP:.~T.J-;;\ lvUNICIPPL APRO\TOU E ELE 8A:t'CIONA

A SErnLI\i'TE LEI:

lu-tigo 19- Fica dec.larado de :utilidade pública o Ik:>to

Clube druzeiro "Anjos da Noite", com sede provisória nesta cidade, ã Rua

Dr. celestino n9 l02n.

Artigo 29 - Esta.

bliC"J.c;:ão.

a trará Em. vigor na data de sua pu

:Publicado na Secretaria da Pref'eí.tura Ivlunicipal de Cru

zeiro, em 11 de novembro de 1986.

/õ L~
NO.tl..:J~ADE Ail/lEIDA

Auxiliar da Procuradozí.a